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Kiedyś folwark podmiejski położony na ważnym szlaku handlowym , potem przedmieście i jurydyka. Od

początku XIX w. włączona w obręb miasta, jako samodzielna dzielnica katastralna Krakowa.

Kształtowana w długim trwaniu Wesoła, swoje oblicze uzyskała ponad 150 lat temu.

Wtedy została oddzielona od Starego Miasta nasypem kolejowym i zabudowana pawilonami

klinik szpitalnych. Jej kształt przestrzenny i funkcje zawdzięczamy pokoleniom naszych

przodków. Teraz likwidując przestrzenne bariery i zmieniając funkcjonalność tego kwartału

miasta, bierzemy na siebie odpowiedzialność za jego kształt i jakość życia przyszłych pokoleń

jego użytkowników.

Chwała władzom Krakowa za wykup ważnych terenów i budynków, podziękowania za podjęcie

się roli aktywnego moderatora wsłuchującego się w oczekiwania mieszkańców naszego miasta.

Zakończone niedawno konsultacje społeczne to bardzo ważny sygnał świadczący o

odpowiedzialnym podejściu do pionierskiego wyzwania regeneracji ważnego fragmentu

centrum Krakowa. To zamierzenie, które będzie miało wpływ na jakość przestrzeni publicznej,

nasze życie codzienne i nowy wizerunek Miasta.

W najbliższy wtorek 20 kwietnia 2021 r. o godz. 18.00 spotkamy się na debacie o

przyszłości Wesołej z Prezydentem Krakowa prof. Jackiem Majchrowski, zastępcą

Prezydenta Jerzym Muzykiem i prezesem Agencji Rozwoju Miasta Janem Pamułą.

Podczas dyskusji omówimy wnioski płynące z raportu z przeprowadzonych konsultacji.

Najważniejsze z nich wydają się podjęte już decyzje o prowadzeniu w sposób ciągły dalszych

dyskusji o zagospodarowaniu Wesołej. Proces konsultowania i projektowania musi trwać, tak jak

miasto, które nigdy nie jest skończonym projektem. Mamy już ramy tego procesu, które

pozostają niedomknięte. Teraz musimy zacząć stopniowo je wypełniać pomysłami ekspertów,

ważnych krakowskich środowisk i instytucji oraz życiem mieszkańców Krakowa. Przed nami

fascynujący i trudny etap operacjonalizowania marzeń.

O Wesołej będziemy dyskutować w 2 symbolicznych miejscach. W Sali Malinowej Domu

Lekarskiego przy ul. Radziwiłłowskiej 4 i Auli d. Kliniki Lekarskiej przy ul. Kopernika. To miejsca

zaprojektowane przez wielkich krakowskich twórców, miejsca, w których krakowska Medycyna

spotyka się ze Sztuką, przez lata wypełniane pamięcią doniosłych wydarzeń. Razem stanowią

“portal do przestrzeni i przyszłości Wesołej”.

 

Wydarzenie będzie transmitowane na kanale @Open Eyes Economy:

https://www.facebook.com/OpenEyesEconomy/live 

 

Zapraszamy do rozmowy o Wesołej.

https://www.facebook.com/OpenEyesEconomy/live


 

Moderatorzy debaty - Ewa Kryglon i Tomasz Janowski
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